

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2348 ตอน น้ำซึม - ศีรีวงกต ตอน 2 ระหว่าง กม.69+600 - กม.72+970 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2348 ตอน น้ำซึม -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานี 1 / กรมทางหลวง
ศีรีวงกต ตอน 2 ระหว่าง กม.69+600 - กม.72+970

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไขจุดอ่อนของชั้นโครงสร้างทางด้วยวิธีการ SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT , ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE, และดำเนินการ PRIME COAT , ปูชั้นรองผิวทาง ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE หนา 5 ซม., ทำการ TACK COAT และปูชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. เติมความกว้างคันทาง แล้วทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT ในระหว่างการก่อสร้างต้องมีการจัดการเครื่องหมายจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ธันวาคม 2567 ให้สะดวกปลอดภัยแก่ผู้ใช้ทาง ตามรูปแบบที่กำหนด เป็นเงิน 14,677,840.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรกริช แก้วแสงอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรธานีที่ 1 (ป)

7.2 บุญปาน เคนคำภา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อุดรธานีที่ 1

7.3 ธนากร วิเชียรณิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ศิวชาติ อุทาพิทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2348 ตอน น้ำซึม - ศีรีวงกต ตอน 2 ระหว่าง กม.69+600 - กม.72+970

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.	455.000	435.50	198,152.50	1.3031	567.50	258,212.52
2	2. PRIME COAT	SQ.M.	758.000	33.21	25,173.18	1.3031	43.27	32,803.17
3	3. TACK COAT	SQ.M.	31,769.000	16.20	514,657.80	1.3031	21.11	670,650.57
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING	TON	250.000	2,439.75	609,937.50	1.3031	3,179.23	794,809.55
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT (AC. 60/70)	SQ.M.	758.000	295.00	223,610.00	1.3031	384.41	291,386.19
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT (AC.60/70)	SQ.M.	31,769.000	295.30	9,381,385.70	1.3031	384.80	12,224,883.70
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	987.000	306.00	302,022.00	1.3031	398.74	393,564.86
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	8,848.00	8,848.00	1.3031	11,529.82	11,529.82
รวมราคากลาง								14,677,840.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2568 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2348 ตอน น้ำซึม - ศีรีวงกต ตอน 2 ระหว่าง กม.69+600 - กม.72+970
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1/กรมทางหลวง



(จักรกริช แก้วแสงออน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญปาน-ตันคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนากร วิเชียรนิทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวาติ อุทาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

-คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

-ร.อ.จท.(บ)

-ทพ. จท.

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน 14,677,840.38 .-

(สืบเสาะหาแหล่งเงินทุนเพิ่มเติมพร้อมเปลี่ยนแปลงรายละเอียดสัญญา)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการการตามราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1